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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 ZAHANATI PS2404150 PRIMARY SCHOOL

 ZAHANATI PS2404150 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 134

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404150-

0001
2019302314 M

PS2404150-

0002
2019302316 M

PS2404150-

0003
2019302317 M

PS2404150-

0004
2019302315 M

PS2404150-

0005
2019302318 M

PS2404150-

0006
2019302319 M

PS2404150-

0007
2019302316 M

PS2404150-

0008
2019302320 M

PS2404150-

0009
2019302321 M

PS2404150-

0010
2019302317 M

PS2404150-

0011
2019302322 M

PS2404150-

0012
2019302323 M

PS2404150-

0013
2019302318 M

PS2404150-

0014
2019302324 M

PS2404150-

0015
2019302325 M

PS2404150-

0016
2019302319 M

PS2404150-

0017
2019302326 M

PS2404150-

0018
2019302327 M

PS2404150-

0019
2019302320 M

CHARLES MABULA ZAIRE

DAVID PAUL MGENIWALO

DERICK MAGOMA MILAMBO

AZIZI JUMA MTASIMA

BARAKA EMANUEL KATINDA

BARAKA BAHATI MAGANGA

BARAKA ELIAS NGANYILA

BARAKA CHARLES 

MASHAURI

BONIPHACE EMMANUEL 

MUSSA

CHARLES JOSEPH WAMBA

CHARLES SIMON MNWAGI

CHARLES MAKOYE CHARLES

102.9254

CANDIDATE'S NAME

ABDALLAH YUDA BULUBA

ABRAHAM STEVIN MAYUNGA

ABUBAKAR JACOB 

MANYILIZU

ALLY MOHAMED ALLY

AMAN BOSCO JUMA

ANDREA CHARLES RAPHAEL

ATHUMAN FAUSTIN LAZARO

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0
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1
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C D E

10

21

31 90

4

6
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25 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

63

27
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